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Boligmappa - overgang til API 3 
Boligmappa 3.0 
 
Visma Contracting er nå klar til bruk mot Boligmappa 3.0. 
Denne versjonen av Boligmappa er betydelig sikrere og raskere, og det er enklere å sile ut det resultatet man skal ha. 
På vår side vises informasjonen fra Boligmappe i litt flere bilder, men sluttresultatet er mer konsentrert. 
 
Sett på koden for API 3.0 når du vil starte. System – Vedlikehold – Systemkoder. 
Servertype skal være «Production» - dette er satt på automatisk. 

 
Brukernavn og passord er det samme som før, husk bare å logge av Boligmappa.no før du går i gang. 
Hvis du endrer passord, husk at det kan være flere i din bedrift som benytter samme brukernavn og passord mot 
Boligmappa. 
 
Hvis du ikke får tak i alle opplysningene du er ute etter i 3.0, kan du når som helst slå av koden for 3.0 og fortsette å 
bruke 2.0. 
Boligmappa har ikke alle detaljer klare fra sin side og vil derfor ikke fjerne muligheten til å bruke 2.0 ennå. 

 
Dokumenter til Boligmappa 
Lagt inn diverse sjekker på exe-filer og størrelse. 

Prøver man å sende en exe-fil kommer denne meldingen: 

 
Er filen for stor (over 2GB) kommer denne meldingen: 

 
 

 



Lønn 
Skattetabeller og årsprogram 

Nye skattetabeller og årsprogram for 2024 er implementert. 
 
Endring av offentlige satser og grenseverdier for 2024 

Grensen for innslag for ekstra arbeidsgiveravgift økes til 850.000,- 

 
 

Grense fradrag for fagforeningskontingent økes til 8.000,- 

 
 

Svalbard-skatt m. Trygdeavgift – lav sats: 

 
 

Svalbard-skatt m. Trygdeavgift – høy sats: 

 

 



Utgåtte og nye inntektskombinasjoner 2024 

 
 

Kommuner - endringer 

Kommuneregisteret er oppdatert i henhold til nye endringer.  
Nye kommunenummer pga. splitting, og to nye kommuner pga. splitt av Ålesund kommune. (Haram går ut av 
Ålesund). 
Kommunene som nå utgår er merket med <kommunenavn>_Utgår_1.1.2024 
Som et eksempel: 

 
 
OBS!!! 
I Haram kommune må ny virksomhet og deretter nye arbeidsforhold opprettes. Dette fordi det ligger ny sone på 
kommunen. Må gjøres før første lønn kjøres for 2024. 

 
 
Feriedager 
En ansatt som tiltrer i ny jobb senest 30. september har full rett til full ferietid. Hvis den nyansatte tiltrer 1. oktober 
eller senere, har vedkommende kun rett til en uke. Dette er ubetalt ferie. 
Her hadde systemet en feil utregning som nå er korrigert: 
Er man ansatt før 1. oktober får man full ferie. 
Er man ansatt 1. oktober eller senere får man bare en uke og heller ikke tilleggsferie pga. alder. 



Skatt- og avgiftsbetaling 
Lagt inn mulighet for sortering og søk i tabell med detaljer (F7). 

 
 
Lagt inn melding hvis arbeidsgiveravgiften er negativ i «Dann betaling», rutinen vil avbrytes. 

 
 
Refusjon sykelønn som kommer på året etter i forhold til når ytelsen ble forskuttert 
Eksempel: 
Når arbeidsgiver har forskuttert ytelse i desember 2023. 
Refusjon sykelønn kommer i januar 2024 (eller februar 2024). 
Da må det opprettes en ekstra lønnskjøring på desember 2023 og refusjon sykelønn må registreres likt som ellers i 
året. 
Velg riktig lønnsart for ref. sykelønn i forhold til om personen er over eller under grensen for ekstra 
arbeidsgiveravgift. 

 

Regnskap 
Kundebehandling 
Feltet gateadresse blankes ut når gatenavn- og nr. er blankt (Når systemkode for deling adresse er på). 

Dette er korrigert slik at gateadresse forblir uendret hvis gatenavn- og nr. fjernes: 

  
 



Bilagsregistrering 

Lagt inn mulighet for sortering og søk i tabell med regnskapsbunter og for detaljer (F7). 

 
 
Kopier/Tilbakefør bunt 
Lagt inn mulighet for sortering og søk i tabell med regnskapsbunter og for detaljer (F7). 

 
 
 
 
Kunder - Transaksjonsliste  
Nå vises det KID-nr. i listen. 
Vises ikke hvis man kjører eksternt regnskap med unntak av Axactor og Finexa: 

 
 
Bilagsregistrering 
Ved overføring av manuell periodisering fra Visma Documentcenter (VDC) på en konto uten anleggsart, hvor 
anleggsart var påført i VDC, ble allikevel kontoens anleggsart benyttet på postene til ordre/anlegg. Dette er korrigert. 



 
 
 

Ordre 
Registrering - inngående faktura 
Lagt inn mulighet for sortering og søk i tabell med regnskapsbunter og for detaljer (F7). 
 

 
 
Ordrebehandling   

- Spørring – Serviceordre, korrigert feil visning av «Avtalt pris» (Fastpris) i tabell. 
- Korrigert at samme fastprisbeløp legger seg på alle ordre etter spørring, eller når man danner fakturaforslag. 
- Korrigert manglende visning av «total fastpris» på punktordrer ved blaing i ordrene. 
- Spørring – Anlegg, korrigert visning av akkumulert på ordre ved bytte av ordre under anlegget. 
- Fjernet melding om manglende postnummer for utenlandske kunder. Krever at kunden er påført med 

«landkode». 
 

Pakkseddel - Sletting 
Det er laget en ny brukerkode for om man kan slette en pakkseddel. Brukere som ikke har tilgang får melding om 

evnt. å flytte til ny ordre. Alle brukere har i utgangspunktet tilgang til sletting (kode er på). 

 
Fjerner man koden på brukeren og vedkommende forsøker å slette en seddel kommer denne meldingen: 



 
 

Oppdatering fra HPC 

Ved overføring av timer fra HPC, ble ikke hovedbokskontoens mva-kode lagt til på linjen i timeregistrering, dette er 

korrigert. 

 

Fakturering 
Utskrift - Faktura 
Lagt inn «Kostpris» og «Påslagsprosent» som nye feltnummer 67 og 68 som mulige valg til fakturablanketten. 

 
 

E-faktura logg 

Korrigert lengde på filnavn i E-Fakturaloggen ved fakturering. 

Utvidet visningen av «Filnavn» fra 40 til 100, og «sti + filnavn» utvidet fra 100 til 200.  

 

Tidregistrering 
Timegodkjenning saksbehandler 
Valg av årstall er fjernet slik at nå vil saksbehandler få opp alle linjer som ikke er godkjente – uansett år – ved start av 
programmet. For å selektere på år må man benytte feltene fra – til dato. 

 
 



Varelager 
Oppdatering pakkseddel fra Håndterminal 
Ved returseddel fra Håndterminal ble lager hpc oppdatert som om det var uttak, altså redusert, lageret skal økes. 
I tillegg ble «Forbrukt hittil i år» på vare økt, i stedet for redusert. Dette er korrigert. 
 

Visma Documentcenter (VDC) 
Kommunikasjon med VDC 

- Korrigert søk og inntasting av ansattnummer. (Denne endringen er avhengig av VDC versjon 18.10). 
- Gir nå melding om manglende avdeling på en faktura ved overføring av mange fakturaer. 
- Det ble feil motkonto (leverandør) på poster som er manuelt periodisert i VDC, når periodiseringen er en 

tidligere periode. Dette er korrigert. 
 

AutoPay 
Oppdatere alle innlesinger av OCR på en gang 
Vi har nå lagt inn muligheten for å oppdatere alle OCR-innlesningene på en gang i AutoPay via egen knapp  
«Oppdater alle»: 

 
 
OCR-Innbetaling uten KID 
Lagt inn forbedringer ved endring av kunde/faktura/leverandør/konto/avdeling for å unngå feil/heng i rutinen. 
Utvidet felt i tabell i rutinen «Innbetaling OCR». 
 
OCR-Innbetaling 
Lagt inn muligheten for å gruppere innbetalinger etter bankreferanse for enklere bankavstemming. 
Angis ved å merke av i feltet «Grupper innbetalinger på bankreferanse» i rutinen «System – Firmaopplysninger –
Hovedopplysninger - OCR-innbetaling» 
OBS! Testet hos litt forskjellige banker og endringen virker supert hos noen, men ikke alle. Kommer an på hvordan 
den enkelte bank legger det ut. Anbefaler at dere tester ut om dette er nyttig for dere.  

 


